



LELBA XIV SINODES HOTEĻA INFORMĀCIJA

2014. gadā, no 24. līdz 26. oktobrim
Milvokos, Viskonsinā, ASV

Es dzīvoju, un jums ar dzīvot būs!

Tā Jēzus drošina . . .

2014. gada 23. augustā

Mīlie Kristus darba darītāji!

LELBA XIV Sinode notiks Milvokos, Viskonsinā, Milvoku draudzes izkārtotumā no 2014. gada 24. līdz 26. oktobrim. No sirds ceram, ka varēsiet būt ar mums, kopā lūgt, Dievam pateikties, dziesmās Viņu slavēt, mācīties cits no cita kā katra indivīda un draudzes dzīve pārvēršas, kad dziļi sirdī saprotam: mēs gribam dzīvot! Dzīvot Viņā, kas dzīvo mūsos un iedrošina meklēt izprast Viņa gribu LELBA. Šī ir ļoti svarīga Sinode, jo tiks ievēlēts/-a jauns pārvaldes priekšnieks vai priekšiece un LELBA pārvalde. Arī tādēļ šogad īpaši aicinu draudzēs aizlūgt par mūsu Sinodi. Lai Jēzus iedrošina, ka gribam braukt, līdz dzīvot, lūgt un strādāt ticības, cerības un Dieva mīlestības spēkā!

Ko lūdzam no jums? Lai veicinātu mūsu darbu gatavojoties Reformācijas 500 gadu jubilejai, 'kā no jauna' izlasīt Mārtiņa Lutera Mazo katehismu. Šis mūsu Baznīcas pamata raksts vēl uzrunā un lieti noder, kad nākamām paaudzēm cenšamies mācīt par mūsu ticību. Aicinām arī izlasīt Mārtiņa Lutera rīta un vakara lūgšanas un to paskaidrojumus. Pievienojam dokumentu.

Ko vēl? Lūdzam arī katram no savas draudzes līdz paņemt to, kas ir īpašs jūsu draudzē. Uzticamies jūsu katra spējām tiešām iedomāties to, kas varbūt raksturo jūsu draudzi īpašā veidā un varētu to simbolizēt.

Sinodes dalībniekiem un viesiem sarunāta apmešanās Radisson Hotel Milwaukee West viesnīcā zem grupas vārda "2014 Latvian Lutheran Church Assembly" par \$99 +tax diennaktī. Šī cena ir garantēta tikai līdz š.g. 24. septembrim.

Lūdzam pieteikties pirms šī datuma rezervējot istabu zvanot tieši viesnīcai.

SINODES viesnīca:	RADISSON HOTEL MILWAUKEE WEST 2303 North Mayfair Road, Milwaukee WI 53226
Zvanīt pieteikt rezervāciju:	1-414-257-3400 vai 1-800-333-3333 Vairums istabas būs ar divām gultām (DOUBLE), dažas būs ar vienu gultu (KING).
Grupas vārds:	2014 Latvian Lutheran Church Assembly
Cena:	GROUP RATE : \$99 per night plus tax (15%)*
Lūdzu ievērot, ka šī cena nodrošināta/garantēta TIKAI līdz 24. septembrim.	
<i>*Dalībnieki var izvairīties no nodokļiem TIKAI ja maksā ar savas draudzes čeku vai kredītkarti. Ja maksās ar personīgo čeku vai kredītkarti, tad viesnīca pieskaitīs 15% tax.</i>	

Milvoku lidlauku sauc General Mitchell International Airport (MKE). Sinodes pieteikšanās veidlapā var atzīmēt, ja vajag transportu no lidlauka. Mēs ar Jums sazināsimies par lidojumu laiku un datumu. Ja vēlaties, katrs pats no lidlauka var braukt ar taksīti vai ar iepriekš sarunāto „Go Riteway Airport Shuttle” zvanot: 1-414-570-5200 vai 1-800-236-5450.

Ar jautājumiem var griezties pie Tijas Abulas (tabuls@att.net vai 262-938-9741).